

BE A/S

Vesterdamsvænget 56
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2016

Jesper Bay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BE A/S
Vesterdamsvænget 56
7400 Herning

CVR-nr: 33362595
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje ejendomme til privat udlejning.

Selskabet har ingen ansatte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport udviser et resultat på kr. 145.190. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		113.285	156.102
Ejendomsomkostninger		-54.018	-57.480
Administrationsomkostninger		-37.995	-35.953
Bruttoresultat		21.272	62.669
Resultat af ordinær primær drift		21.272	62.669
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	1	162.630	156.813
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	2	-2.657	13.880
Andre finansielle indtægter	3	1.025	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.438	-54.175
Ordinært resultat før skat		139.832	179.186
Skat af årets resultat		5.359	-5.674
Årets resultat		145.190	173.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		145.190	173.512
I alt		145.190	173.512

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.007.400	1.914.200
Materielle anlægsaktiver i alt		1.007.400	1.914.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.055.355	892.725
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.055.355	892.725
Anlægsaktiver i alt		2.062.755	2.806.925
Udsudte skatteaktiver		5.359	0
Tilgodehavende skat		20.667	10.000
Tilgodehavender i alt		26.026	10.000
Likvide beholdninger		26.550	28.519
Omsætningsaktiver i alt		52.576	38.519
Aktiver i alt		2.115.331	2.845.444

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		320.999	175.808
Egenkapital i alt		820.999	675.808
Hensættelse til udskudt skat		0	273
Hensatte forpligtelser i alt		0	273
Gæld til realkreditinstitutter		693.042	1.252.885
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		488.500	799.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.181.542	2.052.385
Skyldig selskabsskat		0	2.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	13.545	42.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.245	72.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.790	116.978
Gældsforpligtelser i alt		1.294.332	2.169.363
Passiver i alt		2.115.331	2.845.444

Noter

1. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver

	Kostpris kr.	Regulering kr.	Dagsværdi kr.
Aktier i A/S Hjørring Øst primo	799.500	93.225	892.725
Årets tilgang	0	162.630	162.630
Aktier i A/S Hjørring Øst ultimo	799.500	255.855	1.055.355

Ejerandel i A/S Hjørring Øst: 19,99 %

2. Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme

	Kostpris kr.	Regulering kr.	Dagsværdi kr.
Realkreditgæld primo	1.254.000	-1.115	1.252.885
Årets tilgang	-563.000	3.157	-559.843
Realkreditgæld ultimo	691.000	2.042	693.042

3. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renteindtægter	5	0
Indtægter fra børsnoterede værdipapirer	1.020	0
	1.025	0

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 kr.
Depositum fra lejere	13.420	42.445
Indbetalt el a conto	125	125
	13.545	42.570

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet sikkerhed i form af realkreditpantebrev nom. kr. 691.000,00 i ejendommen Th Nielsens Gade 94,2,-5, 7400 Herning.

6. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Jesper Bay ApS, Vesterdamsvænget 56, 7400 Herning (50 %)
- Poul Erik Jørgensen, Minervavej 23, 6960 Hvide Sande (50 %)